
o b s a h

S

Vážení čtenáři,

tímto vydáním opět začíná další ročník čtenář

ské soutěže. Výherci m inulého ročníku už byli 

zveřejněni, ti, co neuspěli, mohou zkusit štěstí 

letos. Cena je  opět více než a traktivn í. Pistole 

Clock 21 S F  v ráž i .45 se svítilnou Clock 

Tactical G TL 10, v celkové hodnotě 20  000 Kč. 

I  další ceny jis tě  s to jí za pokus.

Veškeré podklady a instrukce najdete na da lš í 

stránce, včetně přilepeného korespondenčního 

lístku. Upozorňuji na pečlivé přečtení podm í

nek. Z  loňské soutěže se mnoho čtenářů vyřadi

lo tím, že zasla li korespondenční lístek ihned  

bez kuponů, nebo ve správný termín, ale bez 

kuponů, bez zpáteční adresy atd.

Takže - můžete začít soutěžit a p ře ji mnoho 

štěstí!

S pozdravem

Zdeněk Kašták, šéfredaktor

G fotoreportáž
Mistrovství Evropy IRSC 2007

10 profil
CZ 75 Tactical Sports

IG reportáž
Airsoftové Ardeny

21 netradiční střelba
Výstřely z kapsy

2G představujeme
Kalendář CZ

28 vyzkoušeli jsme
Nestárnoucí AUG

31 seriál
Protiteroristické jednotky

3G fotoreportáž
Tankové muzeum Saumur

39 profil/test
LR 300-SR-A

4G military airsoft
Žoldák 70. -  80. léta 20. století, mise Afrika

48 ze světa
Mořský orel ve válce

58 představujeme 1 5 _гн
„Laserová Cíza“

G0 reportáž
Pattonovi duchové

G4 tuning
Vychytávky M4

GG představujeme
Protidemonstrační zbraně 
a střely

GS aktuálně
Australané proti Talibanu

73 zbraně čtenářů
AR 15 s malorážkovým adaptérem

7G představujeme
Nože značky Case

73 reportáž
Konec jedné legendy

83 fotoreportáž
Muzeum Policie ČR

87 nože
Speciály od Cold Steel

31 reportáž
Klub 112


